
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）例規集データベースシステムの構築及びデータ更新等に関する業務委託

仕様書のとおり

令和6年9月19日 午前10時

事 業 名

担当課名 総務課

予定価格　 25,861,000円 （内消費税 2,351,000円 ）

落札業者 愛知県名古屋市中区錦3-10-33　錦SISビル6階

（株）ぎょうせい　東海支社

履 行 期 間 　 令和7年4月1日 ～ 令和12年3月31日

落札金額　 4,976,400円 （内消費税 452,400円 ）

令和6年9月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市の条例等をデータベース化し、例規改正を支援することができるシステムを導入すること
で、法制執務の充実及び効率化を図るもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

第一法規㈱　 4,632,160円  

（株）ぎょうせい　東海支社 4,524,000円  【 落 札 】

＜入札金額は1年あたりの消費税抜きの金額＞

5,172,200円／年

4,976,400円／年

470,200円／年

452,400円／年



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

妻木公民館GHP空調機消耗部品交換整備

仕様書のとおり

令和6年9月19日 午前10時

事 業 名

担当課名 生涯学習課

予定価格　 1,265,000円 （内消費税 115,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市鶴田町3-24

安田㈱　本店

履 行 期 間 　 令和6年9月20日 ～ 令和7年3月21日

落札金額　 1,254,000円 （内消費税 114,000円 ）

令和6年9月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

妻木公民館の空調室外機の消耗部品を交換するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(株)猪野設備　 1,260,000円  

岐東管財㈱　 1,200,000円  

美濃冷暖㈱　 1,180,000円  

安田㈱　本店 1,140,000円  【 落 札 】

㈲成高設備　 1,220,000円  

㈲土屋鉄工所　 1,280,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

道の駅どんぶり会館　監視カメラの購入及び設置

仕様書のとおり

令和6年9月19日 午前10時

事 業 名

担当課名 地域資源活用推進課

予定価格　 979,000円 （内消費税 89,000円 ）

落札業者 愛知県名古屋市中川区高畑3-57　

㈱電音システム　

履 行 期 間 　 令和6年9月20日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 847,000円 （内消費税 77,000円 ）

令和6年9月20日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

どんぶり会館の防犯を強化するためカメラを設置するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

奥村電気工事㈱　 1,550,000円  

朝日電気工業(株)　土岐営業所  【 辞 退 】

(株)トーノーセキュリティ　 1,000,000円  

㈱電音システム　 770,000円  【 落 札 】

東都通信設備㈱　 1,030,000円  


